
 1 

BP.I.3021.2.60.2011 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 1702/2011 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240) oraz Uchwały Nr 36/2010 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2011 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  9 963,- 
 
Z 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  9 963,- /UM/EST/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 963,- 
 
Do 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność w kwocie  9 963,- /UM/EST/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 963,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  17 100,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  13 100,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 100,- 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
 
Do 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 



 2 

Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie  3 600,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 600,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 500,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Do 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  13 000,- /SM/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 000,- /SM/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  18 400,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 



 3 

Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  7 400,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 400,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   123,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
  123,- 
 
Z 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   123,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   123,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 167,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  2 207,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   470,- /MOPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   100,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   950,- /MOPS/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   56,- /ŚDS/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   31,- /ŚDS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   600,- /ŚDS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   570,- /MOPS/ 



 4 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   950,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   687,- /ŚDS/ 
 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   
7 470,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   60,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 800,- /MOPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   600,- /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   140,- /MOPS/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   250,- /MOPS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   420,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   200,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 100,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 370,- /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   490,- 
 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   100,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   204,- /MOPS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   186,- 
/MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   490,- /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /DWW/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /DWW/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie   610,- 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie   610,- 
 



 5 

Z 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie   
610,- /UM/K/ 
 
Do 
Paragraf 2489 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie   
610,- /UM/K/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  2 700,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  2 700,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   130,- /MOPS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- /MOPS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   980,- /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   400,- /MOPS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   100,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   200,- /MOPS/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   70,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   220,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 700,- /MOPS/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 784,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  10 784,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/EST/ 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   3,- 
 
Zadania własne powiatu /EDU4/ 
 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 610,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 322,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 738,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie   111,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /UM/EST/ 
 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  2 465,- 



 6 

Paragraf 2911 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  8 319,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

UZASADNIENIE: 
 

1. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 630 w 
kwocie 9 963,- w zadaniach własnych gminy wynika ze zmiany kwalifikacji 
zamówienia z usługi na wytworzone materiały. 

 
2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 17 100,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

 
3. Przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 3 000,- w zadaniach własnych powiatu dokonano w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne dla pracowników 
Zespołu Szkół Muzycznych w Radomiu. 

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 13 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup przez Straż Miejską specjalistycznego sprzętu do wyłapywania 
zwierząt. 

  
5. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 18 400,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli. 

 
6. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie  123,- w zadaniach własnych gminy jest niezbędne w celu zwrotu odsetek od 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z funduszu alimentacyjnego oraz 
składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego do 
budżetu Wojewody Mazowieckiego. 

 
7. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 10 167,- w zadaniach zleconych gminie wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na: 
-  zakup materiałów potrzebnych do terapii zajęciowej uczestników świetlicy w 
Środowiskowym Domu Samopomocy ul. Rodziny Ziętarów 13 /kwota 687,-/ 
- opłaty za zużycie gazu  oraz na opłacenie składek ZUS należnych od pracownika w  
Środowiskowym Domu Samopomocy przy ul. Juliusza /kwota 1 520,-/, 
- wynagrodzenia z tytułu umów zleceń, zakup drabiny na potrzeby archiwum i 
aparatów telefonicznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej /kwota 7 470,-/ 
- opłacenie składek ZUS należnych od pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radomiu / 490,-/.  

 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 2 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup nowych programów antywirusowych dla 20 stanowisk w Domu 
Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu. 

 
9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 

kwocie 610,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wkład własny w realizację projektu „Termomodernizacja budynku 
Biblioteki Publicznej w Radomiu wraz z wymianą wyposażenia na energooszczędne 
oraz dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych”. 

 



 8 

10. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 
kwocie 2 700,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na opłacenie składek ZUS za pracowników Zespołu ds. 
orzekania o niepełnosprawności. 

 
11. Przesunięcie wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 10 784,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy jest niezbędne 
na zwrot niewykorzystanej części grantu w ramach programu Leonardo da Vinci  - 
umowa nr 09-LdV/M09/k/06161/IVT/195. 

 


